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Ar ea: 004 TALLER DE ADM NI STRACI ON

16851

16521

16524

16851

16851

16201

16851

16521

16544

16851

16851

16851

16851

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

ESCUELA AGRARI A
LI BERTAD

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea:
PAULLI ER
Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

Ar ea:

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

009

016
ESCUELA TECNI CA ECI LDA

028

036

059
ESCUELA AGRARI A RAI GON

C B T

A. LAB.
HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

HS. A. ESC.

Cl CLO BASI CO 3
TECNCOLOG CO

ASI STENTES DE 0
LABORATCRI O

ASI STENTES DE 0
LABORATORI O

ASI STENTES DE 0
LABORATCRI O

ASI STENTES DE 0
LABORATORI O

ARTE CULI NARI O |

C P I. PASTAS Y SALSAS @
Bl OLCE A
EMT. DEPORTE Y 2
RECREACI ON
CARPI NTERI A |
C B T Cl CLO BASI CO 3

CIENCI AS FISICO - QUIM CAS (1ER C)

C B T

TECNOLOGE CO

C B T 2
ALTERNANCI A
Cl CLO BASI CO 1
TECNOLOGE CO
Cl CLO BASI CO 1
TECNOLOGE CO
GASTRONOM A 0

ALI MENTACI ON 1

0

0

0

0

0

0

L

BIOLOG A FI SI CA QUIM CA

LC1

LC1

LC1

LC2

CB1

BE

C

A

FF1

FAl

T. O C
ADM NI STRACI ON

ASI STENTE Bl OLCG A
FI SI CA QUI M CA

ASI STENTE Bl OLOG A
FI'SICA QU M CA

ASI STENTE Bl OLCG A
FI SI CA QUI M CA

ASI STENTE Bl OLOG A
FI'SICA QUI M CA

PASTAS Y SALSAS

FI SIOLOG A FUNC. Y DEL

EJERCI Cl O

T. O C. TRABAJO EN
MADERA

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

Cl ENCI AS FI SI CAS

C. EXPERI MENTALES
| NTRODUCCI ON

C. EXPERI MENTALES
| NTRODUCCI ON

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

4,0

10,0

50

10,0

10,0

10,0

2,0

4,0

1,5

2,0

2,0

2,0

2,0

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

SUVARI O CON RETENCI ON

DE MEDI O SUELDO

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Jueves: 7:15 a 10:15

Martes 8:30 a 11:30
Miércoles 13:00 a 17:00
Viernes 7:30 a 10:30

A definir

Matutino

Vespertino

A definir

Jueves: 14:20 a 15:55

Jueves 11:55 as 15:00hs.
Coordinacion General 4to. Sadbado de cada
mes

Martes 17:10-18:40; Viernes 10:00-10:45.

Lunes: 12:00 a 13:24

Viernes: 12:00 a 13:45

Lunes: 14:20 a 15:05 integrada con taller
Lunes: 16:00 a 16:45

Lunes: 12:45 a 13:25 EDI
Martes: 18:30 a 19:15 integrada con
Matematica

644727

645510

645222

645262

645263

647302

643230

647442

647145

645207

645208

633115

633117
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Ar ea: 059 CIENCIAS FISICO - QUM CAS (1ER O
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B MUSI CA 1 1 1 FBl C. EXPERI MENTALES 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Jueves: 12:45 a 13:25 EDI 633118
ALFREDO ZI TARRCSA | NTRODUCCI ON Martes: 13:30 a 14:15 integrada con Mat.
Miércoles: 16:00 a 16:45
16851 ESCUELA TECNI CA F. P B ELECTROTECNFA Y 1 1 1  FCl C EXPERI MENTALES 1 VESPERTI NO 2,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A EDi MARTES 12:45 A 13:25 636321
ALFREDO ZI TARRCSA ENERG. ALTERNATI | NTRODUCCI ON MIERCOLES: 16:00 2 16:45
Viernes 17:40 a 18:25 integrada con Mat.
16851 ESCUELA TECNI CA TUTORI AS TUTORI A PCH 0O 0 O PCH TUTORI A PCH 1 SIN TURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 647186
ALFREDO ZI TARROCSA
Area: 0591 FISICA
16851 ESCUELA TECNI CA F. P.B. BELLEZA - 0 3 1 FP3 CIENCIAS EXP. FISICA 1 11 VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Mi5 13:30-14:15; Mi7 15:10-15:55 643061
ALFREDO ZI TARRCSA CAPI LAR
16851 ESCUELA TECN CA F. P.B. CARPI NTERI A 0 3 1 EFD3 ClI ENCI AS EXP. FI SI CA 1 |l VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA J6 16:00-16:45; J8 17:40-18:25 643062
ALFREDO ZI TARROCSA
16851 ESCUELA TECNI CA F. P.B. VECANI CA 0 3 1 FE3 CIENCI AS EXP. FI SICA 1 11 VESPERT! NO 2,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA V5 15:10-15:55; V7 16:50-17:35 643063
ALFREDO ZI TARRCSA AUTOMOTRI Z
16851 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O P FI SI CA 1 MATUTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A Viernes: 12:00 a 12:45 645209
ALFREDO ZI TARROCSA TECNOLOGA CO Miércales: 12:00 a 13:25
Ar ea: 0592 QU MCA
16851 ESCUELA TECNI CA F. P.B. BELLEZA - 0 3 1 EP3 CIENCIAS EXP. QUMCA 1 || VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Mi6 14:20-15:05; Mi8 16:00-16:45 643055
ALFREDO ZI TARRCSA CAPI LAR
16851 ESCUELA TECN CA F. P.B. CARPI NTERI A 0 3 1 ED3 ClIENCI AS EXP. QUI M CA 1 |l VESPERTI NO 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA J7 16:50-17:35; J9 18:30-19:15 643056
ALFREDO ZI TARRCSA
16851 ESCUELA TECNI CA F. P.B. VECANI CA 0 3 1 FE3 CIENCIAS EXP. QUMCA 1 || VESPERT! NO 2,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA V6 16:00-16:45; V8 17:40-18:25 643057
ALFREDO ZI TARRCSA AUTOMOTRI Z
Ar ea: 060 Cl ENCI AS GEOGRAFI CAS
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C B T 1 0 O A GEOGRAFI A 1 DOBLE HORARI O 1,5 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 11:35-12:20; Jueves 17:10-18:40. 647128
ALTERNANCI A
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C B T 1 0 O B GEOGRAFI A 1 DOBLE HORARI O 1,5 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 11:35-12:20; Jueves 17:10-18:40. 647129
ALTERNANCI A
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C B T 2 0 0 C GEOGRAFI A 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves 10:00-11:30, Jueves 11:35-12:20; 647130
ALTERNANCI A Viernes 17:55 18:40.
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C B T 3 0 O D GEQOGRAFI A 1 DOBLE HORARI O 1,5 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Jueves 10:00-11:30; Jueves 11:35-12:20. 647131

ALTERNANCI A
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16851 ESCUELA TECNI CA TUTORI AS TUTORI A PCH PCH TUTORI A PCH SIN TURNO Interino Sin definir A definir 647184

ALFREDO ZI TARRCSA

16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A SC ADM NI STRACI ON Y NOCTURNO Suplente LI CENCI A POR LACTANCI A Martes: 19:00 a 21:00 644846
ALFREDO ZI TARROSA COCI NA COSTOS

16851 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES TA2 TALLER DE | NST - NOCTURNO 9, Interino Sin definir A definir 635268
ALFREDO ZI TARRCSA ELECTRI CAS CONTROL Y SEG

16521 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON EX1 HS. EX. EDUCACI ON DOBLE HORARI O 5, Supl ent e BAJA POR SUPERPOSI Cl ON A definir 644899
LI BERTAD FI SI CA FI SI CA HORARI A

16851 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y Bl QVECANI CA NOCTURNO 2, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Martes: 16:20 a 17:40 645265
ALFREDO ZI TARRCSA RECREAC! ON

16521 ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACON 1 0 O BA FISICA CTS 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 15:40 a 16:25 645511
L1 BERTAD (R Miércoles 17:15 a 18:45

Coordinacién 2do. sabado de cada mes

16851 ESCUELA TECNI CA EMT. ADMNISTRACCON 1 0 O BA FISICA CTS 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 12:00 a 14:15 645264
ALFREDO ZI TARRCSA (R

16524 ESCUELA AGRARI A B. P MECANI ZACI ON 3 0 0 BPA FISICA APLI CADA 1 DOBLE HORARIO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 645223
LI BERTAD AGRO NDUSTRI AL

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - E ELECTROMECANI CA 3 BK  GESTI ON DEL MATUTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 647402
MARI A ESPI NOLA MANTENI M ENTO

16524 ESCUELA AGRARI A VECANI ZACI ON BPA HI D. NEU. TRACTORES Y DOBLE HORARI O 6, Supl ente SUPUESTO ABANDONO DE A definir 645087
LI BERTAD AGRO NDUSTRI AL MAQ CARGO

16521 ESCUELA TECNI CA MECANI CA BPC Cl ENCI AS SOCI ALES VESPERTI NO' NO 2, Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 21:55a23:15 646561
LI BERTAD AUTOMOTRI Z ( ECONOM A) CTURNO

16521 ESCUELA TECNI CA E MP. INSTALACCONES 2 0 O SG Cl ENCI AS SOCI ALES 1 NOCTURNO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 19:40 a 21:50hs. 646557

LI BERTAD ELECTRI CAS (HI STORI A)
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16521 ESCUELA TECNI CA Cl CLO BASI CO HI STORI A MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles 11:55 a 13:25hs 646558
LI BERTAD TECNOLOG CO Viernes 10:25 a 11:10hs.

16521 ESCUELA TECNI CA cC B T Cl CLO BASI CO 3 0 O J H STORI A 1 MATUTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles 10:25 a 11:55hs 646559
LI BERTAD TECNOLOG CO Viernes 8:10 a 8:50 hs.

16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O L HI STORI A 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 646560
LI BERTAD TECNOLOG CO

16871 ESC. TEC. SAN JCSE - C Cl CLO BASI CO T. O C TICs MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 640524
MARI A ESPI NOLA TECNOLOG CO

16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C. B. T LENGUA Y LI TERATURA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Martes: 17:10-18:40. 629443

ALTERNANCI A Miercoles : 13:00-14:30.
Viernes: 17:10- 18:40

16851 ESCUELA TECNI CA C. B T. Cl CLO BASI CO 3 0 O P LENGUA Y LI TERATURA 1 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes: 13:30 a 15:05 - 638534

ALFREDO ZI TARRCSA TECNOLOG CO Martes: 13:30 a 14:15

Viernes: 9:30 a 11:10

16851 ESCUELA TECNI CA ELECTROTECNNA Y 1 1 FC1 ESPACI O ARTI STI CO VESPERTI NO 2, Interino Sin definir Martes: 12:45 a 13:30 EDI 633647
ALFREDO ZI TARRCSA ENERG. ALTERNATI Lunes: 14:20 a 15:55

16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALl MENTACI ON 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir Lunes: 12:45 a 13:30 EDI 633652
ALFREDO ZI TARRCSA Jueves: 13:30 a 15:00

16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B. MUSI CA 1 1 1 FB1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 I nterino Sin definir Jueves: 12:45 a 13:30 EDI 633654
ALFREDO ZI TARROCSA Viernes: 16:00 a 17:35

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - F. P. B PROGRAMMCIONY 1 1 1 ED1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 624450
MARI A ESPI NOLA VI DEQI UEGOS

16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A NUTRI CI ON NOCTURNO 2, Interino Sin definir Miércolos: 19:00 a 20:20 633657
ALFREDO ZI TARRCSA COCl NA

16851 ESCUELA TECNI CA B. P. GASTRONOM A 3 0 O BPC NUTRI CI ON 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir Viernes: 17:00 a 18:20 633660
ALFREDO ZI TARRCSA Miécoles: 17:00 a 17:40

16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A BPC QU M CA DE LCS NOCTURNO 3, I nterino Sin definir Virenes:19:40 a 21:40 633664

ALFREDO ZI TARRCSA ALI MENTOS
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633663

624393

16524

ESCUELA AGRARI A
LI BERTAD

AGRARI O

BC

QU MCA APL. A LA
AGROTECNOLOG A 1]

DOBLE HORARI O

Interino

VOLUNTARI O RENUNCI A

A definir

636823

16851

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

GASTRONOM A
C s/B

SEGURI DAD E HI G ENE

VESPERTI NO' NO 2,
CTURNO

Interino

Sin definir

Lunes: 17:40 a 19:15

633631

16851 ESCUELA TECNI CA | NTEGRADO RF3 COWP. CONST. DE VESPERTI NO' NO 3, Interino Sin definir A definir 606573
ALFREDO ZI TARROSA B. DEPORTE Cl UDADANI A CTURNO

16521 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALl MENTACI ON FA1 PROYECTO EDUCATI VO VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 646803
LI BERTAD SI NGULAR | 16:45 a 17:30hs

18:20 a 19:05hs

16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B ALI MENTACI ON FA1 PROYECTO EDUCATI VO VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA EDI Lunes 12:00 a 13:25 646596
ALFREDO ZI TARROSA SI NGULAR | Lunes: 14:20 a 15:55

16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B MUSI CA FB1 PROYECTO EDUCATI VO VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA EDI Jueves 12:00 a 13:25 646597
ALFREDO ZI TARRCSA SI NGULAR | Jueves: 14:20 a 15:55

16871 ESC. TEC. SAN JCSE - HS. A ESC. UAL - PLAN DE Pl PROCESOS GRUPALES SI'N TURNO 15,0 Interino Sin definir A definir 627255
MARI A ESPI NOLA | NTEGRACI ON | NTEGRACI ON

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - HS. A. ESC. UAL - PLAN DE Pl  PROCESOS GRUPALES SIN TURNO 15,0 Interino Sin definir A definir 627256

MARI A ESPI NOLA

I NTEGRACI ON

| NTEGRACI ON

16871

ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

T. O C. MECAN CA
GENERAL

MATUTI NO

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

A definir

647405

16851 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES GEOVETRI A Y ALGEBRA NCCTURNO 8, Interino Sin definir A definir 635264
ALFREDO ZI TARRCSA ELECTRI CAS LI NEAL
16521 ESCUELA TECNI CA cC T T GESTI ON HUMANA - 0 TA2 METODOS CUANTI TATI VOS NOCTURNO 5,0 Interino Sin definir A definir 615364

LI BERTAD
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Ar ea: 808 TALLER DE MEC. MANTENI M ENTO
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - EMT. ELECTROMECANICA 3 0 0 BK ELECTROVECANICA Y LAB. 1 MATUTI NO 10,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 647403
MARI A ESPI NOLA 111 MEC
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - EMT. ELECTROMECANICA 1 Q0 0 Bl  ELECTROVECANICA Y LAB. 1 VESPERTI NO 10,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 647406
MARI A ESPI NOLA I MEC.
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - EMT. ELECTROMECANICA 2 0 0 BJ ELECTROVECANICA Y LAB. 1 VESPERTI NO 10,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 647404
MARI A ESPI NOLA Il MEC
Ar ea: 929 TRABAJO Y PRODUCCI ON - UAL
16521 ESCUELA TECNI CA F. P .B UAL - FPB 0 0 O UAL FPB - TRABAJO Y 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 641798
LI BERTAD PRODUCCI ON
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - HS. A ESC. UAL - PLANDE O O O Pl TRABAJOY PRODUCCION 1 SI'N TURNO 15,0 Interino VOLUNTARI O/ RENUNCI A A definir 643034
MARI A ESPI NOLA | NTEGRACI ON | NTEGRACI ON
Ar ea: 935 TECNOLCG A
16521 ESCUELA TECNI CA C. B. T Cl CLO BASI CO 1 0 O A TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 10:25 a 12:35 647571
LI BERTAD TECNOLOG CO Viernes 7:30 a 8:50
Coordinacién 4to. Sadbado de cada mes
16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O B  TECNOLGG A 2 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 9:00 a 10:20 647572
LI BERTAD TECNOLOG CO Viernes 9:00 a 11:10
Coordinacién 4to. Sadbado de cada mes
16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O E TECNOLOG A 1 MATUTI NO 5,0 I nterino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 7:30 a 8:50 647573
LI BERTAD TECNOLOG CO Viernes 11:15 a 13.25
Coordinacién 4to. Sadbado de cada mes
16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O F TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes 10:25 a 12:35 647574
LI BERTAD TECNOLOG CO Miércoles 11:15 a 12:35
Coordinacién 4to. Sadbado de cada mes
16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O TECNOLOG A 2 MATUTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Lunes 7:30 a 8:50 647575
LI BERTAD TECNOLOG CO Miércoles de 9:00 a 10:20
Coordinacién 4to. Sadbado de cada mes
16521 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 0 J TECNOLOG A 2 MATUTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 9:00 a 10:20 647576
LI BERTAD TECNOLOG CO Miércoles 7:30 a 8:50
Coordinacioén 4to. Sadbado de cada mes
16851 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O (o) TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Martes: 7:15 a 8:35 644277
ALFREDO ZI TARROSA TECNOLOGQ CO Miércoles: 8:40a 10:15
16851 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O P TECNOLOG A 1 MATUTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O' RENUNCI A Martes: 8:40 a 10:15 644278
ALFREDO ZI TARROCSA TECNOLOGE CO Miércoles: 7:15 a 8:35
Area: 988  VELADAS
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. cC B T 3 0 O D VELADAS 1 DOBLE HORARI O 1,5 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 641110

ALTERNANCI A
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